苏州幼儿师范高等专科学校

▲
I
■△

】t
苏幼专教 〔2023〕 31号

关于 2022-2023学年第二学期
学业预警统计结果的通报

各系部 :

2022-2023学年第一学期的重修和补考工作已经结束 ,

按照 《苏州幼儿师范高等专科学校学业预警管理办法 (试

行 )》 的规定,对重修和补考不及格的相关学生形成处理意

见,现将处理意见通报如下:

1.8位 同学撤销预警 ;

2.12位 同学处在不同类型的学业预警中。

各系应做好以下工作 :

1.各系将处理意见及结果通知到学生本人及家长,须将

受到学业预警的学生名单、成绩单、学业预警通知书交班主

任 (或辅导员 ),由 班主任 (或辅导员 )对学生本人和家长

出具学业预警通知书,并负责送达到相关学生及家长。送达

到学生要有本人签字,通知学生家长可以采取电话、短信、

电子邮件和信件 (一律采用挂号 )方 式进行联系,但必须要

有家长回复并妥善保存。各系应采取沟通、约谈等方式,有

针对性的开展学生思想教育和心理辅导工作,帮助学生树立

学习信心、增强学习主动性,逐步消除学习中存在的困难。

2.作延长学习年限处理的,须 由学生本人及家长来校做

好签字确认工作。

3.该项工作须于 2023年 5月 19日 前完成,请各系做好对受

学业预警学生的帮挟工作,帮 助学生及时分析原因,使其端

正学习态度,勤奋努力,刻苦学习,迎头赶上。

苏州幼儿师范
`

一

划
严

范席
菸

科学

月